
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym Na Wykonanie i Dostawę Nowych Tablic 
Rejestracyjnych Do Oznaczania Różnego typu  Pojazdów dla Wydziału Komunikacji                             
i Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych . 
 

Numer ogłoszenia: 34298 - 2011; data zamieszczenia: 02.03..2011 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

  Zarząd Powiatu w Ustrzykach Dolnych , 38-700 Ustrzyki Dolne ul. Bełska 22  kraj.Polska,   woj. podkarpackie,  

tel. 13 471 1080 , faks: 13 471 1073 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bieszczadzki.pl 

 I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Wykonanie i Dostawę Nowych Tablic Rejestracyjnych Do Oznaczania Różnego 
typu  Pojazdów dla Wydziału Komunikacji i Drogownictwa Starostwa 
Powiatowego w Ustrzykach Dolnych . 
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

Przedmiot zamówienia obejmuje: 
I. wykonanie i dostawa nowych tablic rejestracyjnych do oznaczania różnego typu  

pojazdów do Wydziału Komunikacji i Drogownictwa Starostwa Powiatowego w 
Ustrzykach Dolnych ,których jakość będzie zgodna z Rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 22 lipca2002r.. (t.j. z 2007 r. Dz. U. Nr 186 poz. 1322 z 
późn. zm.).  

-CPV: 31.52.32.00-0; 
- odbiór tablic rejestracyjnych złomowanych; 
-  wykonanie i dostawa wtórników tablic rejestracyjnych do oznaczania pojazdów. 

Wykaz przewidywanych potrzeb według rodzaju tablic: 
-tablice rejestracyjne samochodowe zwyczajne jedno i dwurzędowe, 
-tablice rejestracyjne motocyklowe / ciągnikowe zwyczajne, 
-tablice rejestracyjne motorowerowe zwyczajne, 
-tablice rejestracyjne samochodowe indywidualne jedno i dwurzędowe, 
-tablice rejestracyjne motocyklowe indywidualne, 
-tablice rejestracyjne samochodowe zabytkowe jedno i dwurzędowe, 
-tablice rejestracyjne motocyklowe zabytkowe, 
-wtórniki tablic rejestracyjnych, 
w łącznej ilości ok. 2 665 sztuk. 



   
-wymagany okres gwarancji co najmniej 1 rok. 
- do oferty złożyć wzór gotowej tablicy rejestracyjnej samochodowej jednorzędowej  

  
 II.Użyczenie i instalacja oprogramowania umożliwiającego elektroniczne składanie  
zamówień na tablice rejestracyjne.  
Wykonawca zapewni również przeszkolenie użytkowników w zakresie prawidłowej 
obsługi oprogramowania. Zamawiający wymaga , aby oprogramowanie posiadało co 
najmniej  następujące cechy : 
- możliwość  automatycznego tworzenia zamówień na wszystkie rodzaje tablic, 
również na wtórniki ( prosty, intuiicyjny formularz zamówień) z możliwością  
wysyłania ich w formie elektronicznej, 
- elektroniczna akceptacja zamówienia z weryfikacja terminu realizacji, 
- automatyczna weryfikacja wyróżników już wykorzystanych- zabezpieczenie przed 
błedem w zamówieniach ( tzn. gospodarki numerami), 
- ewidencja zamówień  oraz weryfikacja wartościowa i ilościowa stanu realizacji 
umowy, 
-baza danych powinna umożliwiać przechowywanie powyżej 2GB danych, 
-baza danych powinna posiadać dedykowane bezpłatne narzędzie dla administratora 
pozwalające zarządzać prawami dostępu i automatyzować wykonywanie kopii 
bezpieczeństwa, 
- możliwość pracy na oprogramowaniu w trybie off-line ( baza danych znajduje się u 
Zamawiającego )  

Do oferty dołączyć program umożliwiający elektroniczne skladanie  zamówień na tablice 
rejestracyjne w wersji elektronicznej na  nośniku pamięci np. CD-ROM wraz z opisem 
oprogramowania zawierającym dane techniczne wymagań sprzętowych dla wdrożenia 
oprogramowania, spełniający wymagania określone w punkcie II 

III. Szczegółowy zakres rodzajowy, ilościowy i jakościowy dostawy obejmującej 
przedmiot 
niniejszego zamówienia określa poniżej przedstawiona tabela :  
 
Rodzaj tablic rejestracyjnych Jedn. 

miary 
Ilość 

Tablice samochodowe zwyczajne jednorzędowe komplet* 1 090  
Tablice samochodowe zwyczajne jedn + 
dwurzędowe  
 

komplet*      50 

Tablice samochodowe zwyczajne jednorzędowe 
pojedyncze 
(do przyczep) 

szt.    100 

Tablice samochodowe zwyczajne  dwurzędowe 
pojedyncze 
(do przyczep) 

szt.      20 

Tablice motocyklowe / ciągnikowe zwyczajne szt.    100 
Tablice motorowerowe zwyczajne szt.    100 
Tablice samochodowe indywidualne jednorzędowe komplet*        2 
Tablice samochodowe indywidualne jedno + 
dwurzędowa 

komplet*        1 

Tablice motocyklowe indywidualne szt.        1 
Tablice samochodowe zabytkowe jednorzędowe komplet*        1 
Tablice samochodowe zabytkowe jedn. 
+dwurzędowe 

komplet*        1 

Tablice motocyklowe zabytkowe szt         1 
Wtórniki tablic samochodowych zwyczajnych 
jednorzędowych 

szt.     35 

Wtórniki tablic samochodowych zwyczajnych 
dwurzędowych 

szt.        3 



 
 
 
 
 
 

 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

• Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających w trybie z wolnej ręki, których 
wartość nie przekroczy 20% wartości zamówienia podstawowego, na zasadach określonych w art. 67 ust. 1 
pkt 7 Ustawy w przypadku w przypadku wyczerpania ilości tablic uszczegółowionych w formularzu oferty. 
Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie podstawowe zobowiązany będzie do zastosowania w 
zamówieniach uzupełniających składek nie wyższych niż zastosowanych w zamówieniu podstawowym. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.52.32.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach:10. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 
1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 1.1. Wadium może być wniesione w wybranej przez Wykonawcę formie 
określonej w art. 45 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych tj. : 1) pieniądzu, 2) 
poręczeniach bankowych, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 09 listopada 2000 r. ustawy o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn. z 2007r. Dz. U. Nr 42, poz. 275). 1.2. Z treści gwarancji (poręczenia) 
musi jednoznacznie wynikać, jaki jest sposób reprezentacji Gwaranta. Gwarancja musi być podpisana przez 
upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela Gwaranta. Podpis winien być sporządzony w sposób umożliwiający 
jego identyfikację np. złożony wraz z imienną pieczątką lub czytelny (z podaniem imienia i nazwiska). Z treści 
gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie 
związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach 
określonych w art. 46 ust 4a i ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Wadium wnoszone w formie pieniężnej 
należy wpłacić przelewem na konto zamawiającego w  Bieszczadzkim Banku Spółdzielczym w Ustrzykach 
Dolnych, ul. Bełska 12   Nr  72 8621 0007 2001 0006 3249 0003   w terminie zapewniającym jego wpływ na 
wskazane konto przed terminem składania ofert, z tytułem przelewu: Przetarg-tablice rejestracyjne KD.272.2.2011. 3. 
Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty. 4. Zwrot wadium nastąpi w terminach i na warunkach 
określonych w art. 46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 5. Wykonawca, który nie 
wniesie wadium w sposób określony w SIWZ zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta zostanie uznana za 
odrzuconą. 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 
TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni warunek jeśli posiada uprawnienia do wykonywania działalności gospodarczej, 
stanowiącej przedmiot zamówienia oraz posiada zezwolenie Marszałka Województwa na produkcję 
tablic rejestracyjnych. 

Wtórniki tablic motocyklowych / ciągnikowych 
zwyczajnych 

szt         4 

Wtórniki tablic motorowerowych zwyczajnych szt.        4 
Wtórniki tablic pozostałych szt.        7 
    
                  Razem  

  
2665 
szt  



• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający wymaga przedstawienia doświadczenia w zakresie wykonywanych dostaw oraz 
potwierdzenia wykonania co najmniej 3-ch dostaw z należytą starannością (referencje lub inny 
dokument), z wykorzystaniem wzoru zgodnie z zał. nr 1 str. 4 do SIWZ. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek ten został spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi opłaconą polisę 
lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 
CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję 

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w 
zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Kopia zezwolenia Marszałka Województwa na produkcję tablic rejestracyjnych. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których 
ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

• 1 - Cena - 80 

• 2 - Termin dostawy nowych tablic rejestracyjnych i odbioru tablic złomowych (jednostka-godzina) - 10 

• 3 - Termin dostawy interwencyjnej-indywidualne i  wtórników tablic rejestracyjnych (jednostka-godzina) - 10 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Dalsze zmiany dotyczące stawek podatku VAT, które zostaną wprowadzone w trakcie roku obowiązywania umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.bieszczadzki.pl 

 Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo Powiatowe Ustrzykach 
dolnych ,ul. Bełska 22, pokój Nr 19 ,II piętro .. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.03.2011 
godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe Ustrzykach Dolnych , ul. Bełska22, 38-700 Ustrzyki Dolne , sekretariat, 
pokój Nr 8 I pietro. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 

 

.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
Otrzymują: 

1. Biuletyn Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 34298-2011 data 
02.03.2011r.  

2. Strona internetowa Starostwa Powiatowego Ustrzykach Dolnych 
3. Tablica ogłoszeń siedziba zamawiajacego 
4. a/a 

 
 
 
 
 

 



 


